
RV: CANCELADA | AUDIENCIA RAD 2023-00448 J. 25 LABORAL BOGOTÁ

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Lun 24/06/2024 16:36
Para:​Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>​
CC:​María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>;​Miguel Ángel Saldarriaga <msaldarriaga@gha.com.co>;​CAD GHA <cad@gha.com.co>​

ALLIANZ

De: Stefanía Rincón Flórez <srincon@gha.com.co>
Enviado: lunes, 24 de junio de 2024 15:03
Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>
Cc: Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Catalina Chaparro Casas <cchaparro@gha.com.co>; Luisa Fernanda Herrera
Sierra <lherrera@gha.com.co>
Asunto: RE: CANCELADA | AUDIENCIA RAD 2023-00448 J. 25 LABORAL BOGOTÁ
 
Estimados: 

Espero se encuentren muy bien. 

Me acabo de comunicar con el Juzgado 25 Laboral del Circuito de Bogotá, quienes me confirmaron la cancelación de la
audiencia programada para el día de mañana a las 8:30 am, dentro del caso con radicado 2023-00448, por calamidad
doméstica del juez. La próxima semana esperan estar fijando nueva fecha de audiencia.  

Quedo atenta a lo que se requiera de mi parte. 

Saludos, 

Stefania Rincón Florez
Abogada Junior

Email: srincon@gha.com.co |  310 274 9691
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De: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>
Enviado: lunes, 24 de junio de 2024 2:17 p. m.
Para: Stefanía Rincón Flórez <srincon@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>
Cc: Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>
Asunto: CANCELADA | AUDIENCIA RAD 2023-00448 J. 25 LABORAL BOGOTÁ
 

Buenas tardes:

Amablemente informo que se recibió llamada de funcionaria del despacho en la referencia, para dar aviso de la
cancelación de la diligencia por luto del juez, la próxima semana se fijará nueva fecha.

Stefi: Por favor validar directamente con el despacho sobre la veracidad de la cancelación.

Cordialmente, Nata

Gustavo Alberto Herrera Ávila
Director General

Emal: gherrera@gha.com.co | 315 5776200 - 602 6594075
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